

■ STILLING LEDIG

TANNLEGE I LARVIK

søker tannlege i 100 % stilling med til-trede fra og med 1.oktober 2012. Trive-lige nyoppussede lokaler mitt i Larvik sen-trum, 3 nye Planmeca behandlingsstoler. Noe erfaring ønskelig, men alle søknader vil vurderes. Min kollega slutter pga hjemflytting til Rogaland og vi søker en ambisiøs og ansvarsfull tannlege til å overta en full timebok på en godt tilret-telagt arbeidsplass. Stabilitet ønskes. Kli-nikken består nå av 2 tannleger og en tannlegeassistent.

Søknad sendes pr mail til espenross@hotmail.com. Snarest! Ved spørsmål, ring 33181435, Tannlege Espen Ross E.Helganes.

Lillehammer

Assistenttannlege på heltid i Lillehammer. Møt fremtiden i vel utstyrt privat tannkli-nikk!

Vi søker medarbeidere som er faglig dyktige, arbeidsomme og nøye, og som stadig ønsker å arbeide for at våre pasien-ter får behandling av beste kvalitet i en trivelig atmosfære med gjensidig tillit og respekt for hverandre. Stikkord er: faglig kvalitetsutvikling, ekte empati og enga-sjement i møte med pasienten, høy tek-nisk standard, fine nye lokaler. Tiltrede snarest.

Send søknad og CV snarest til: johan@nordblom.no



Vilje gir vekst

Tannhelsetjenestens kompetansesenter Vest (Tk Vest) avdeling Rogaland

Vi har følgende ledige stillinger:

Spesialist i protetik

inntil 100 % stilling (vikariat i ca. ett år fra 1. november)

Spesialist i periodonti

inntil 100 % fast stilling

Tk Vest avdeling Rogaland ble etablert i mai 2012. Det er i dag syv spesialister ved senteret, i tillegg til rusteam og odontofobiteam. Fra høsten 2012 har vi fem kandidater under spesialistutdanning. Innen tre år satser vi på å ha alle spesialiteter på plass.

Vi kan tilby varierte og spennende oppgaver i en dynamisk organisasjon med høy faglig standard. Tannhelse Rogaland skal ta vare på smilet både hos pasienter og ansatte!

Fullstendig utlysning finner du på tannhelserogaland.no

Søknadsfrist 20. august 2012.

Ved spørsmål, ta kontakt med Magne Audun Kloster på telefon 970 36 862 eller e-post magne.audun.kloster@throg.no



TANNHELSE
ROGALAND

Mer informasjon om oss? Se tannhelserogaland.no

Mo i Rana

Assistenttannlege søkes til travel praksis i Mo i Rana. Godt pasientgrunnlag
Henv. tlf. 75 13 17 88. Faks 75 13 17 89.

HAMAR

Omgjengelig assistent/kontraktørtannlege søkes til travel og moderne fellespraksis sentralt i Hamar.

Deltidsstilling pr. i dag. God kommunikasjon til Oslo muliggjør pendling.

Trivelig miljø, pasienten i sentrum.

Ta kontakt på mail:

tannlegene48@live.com

Drammen

Assistenttannlege ønskes til privat tannlegepraksis i Drammen, 2-3 dager i uken, med mulighet for større stilling etter hvert. Tiltredelse etter sommeren.

B.mrk 1-7/12.

Vilje gir vekst

Tannhelse Rogaland

Ledige tannlege- og tannpleierstillinger er annonsert på www.tannhelserogaland.no
Kontaktperson: Helene Haver
tlf. 51 51 69 07 eller helene.haver@throg.no





Oslo kommune Helseetaten

Tannhelsetjenesten i Oslo er en avdeling underlagt Helseetaten i Oslo kommune. Avdelingen ledes av en fylkestannlege/avdelingsdirektør som inngår i etatsdirektørens lederteam. Tannhelseavdelingen har i 2012 ca 220 ansatte. Avdelingen er delt inn i fire seksjoner: tre tannhelsestrukturer og en spesialavdeling med byomfattende funksjoner knyttet til bl.a traumatologi og tannlegevakt. Hver seksjon ledes av en overtannlege.

Fylkestannlege/avdelingsdirektør for tannhelsetjenesten i Oslo

Ansvarsområde og oppgaver: Et helhetlig lederansvar for tannhelseavdelingen. Rådgiver i tannhelsesaker. Legge strategier og planer for utvikling og drift. Sørge for god økonomistyring og effektivitet, måloppnåelse og god faglig utvikling. Aktiv deltakelse i Helseetatens lederteam.

Krav til stillingen: Personlig egnethet vil bli vektlagt. Vi søker en engasjert og dyktig person med gode lederegenskaper og samarbeidsevner. Det kreves høyere utdanning på universitetsnivå fortrinnsvis som tannlege. Videre vil videreutdanning innenfor ledelse og/eller samfunnsodontologi bli vektlagt. Det kreves erfaring fra lederstillinger, samt klinisk og administrativ erfaring fra offentlig tannhelsetjeneste. Vedkommende må kunne utrede og jobbe selvstendig.

Vi tilbyr en spennende jobb i samarbeid med gode medarbeidere i Tannhelsetjenesten og i Helseetaten. Tilsetting, lønn- og arbeidsvilkår etter gjeldende avtaleverk i Oslo kommune. Gode tjenestepensjons-, forsikrings- og låneordninger i Oslo Pensjonsforsikring.

For nærmere opplysninger kontakt fylkestannlege/avdelingsdirektør Bjørn Horgen Ellingsen, tlf 23430210/99290490, e-post bjorn.horgen-ellingsen@hel.oslo.kommune.no eller direktør Endre Sandvik, tlf 92200194, e-post endre.sandvik@hel.oslo.kommune.no

Søknad med CV og bekreftede kopier av vitnemål og attester sendes til postmottak@hel.oslo.kommune.no. **Søknadsfrist 1. september.**

www.hev.oslo.kommune.no

Stilling ledig



Buskerud
fylkeskommune

TANNHELSETJENESTEN I BUSKERUD FKF LEDIGE STILLINGER

Alle våre ledige stillinger i Tannhelsetjenesten i Buskerud FKF annonseres på www.bfk.no/tannhelse

Livskraftig og initiativrik utviklingspartner - www.bfk.no

Privatpraksis

Tannleger søkes til privatpraksiser i Sandnessjøen og Mosjøen.



tannboden

Ring Per på
0047-91 888 222
etter kl 1900,
eller gå inn på
www.tannboden.no

Tandläkare sökes

till graviditetsvikariat i Spanien, Torrevieja

Graviditetsvikariat gäller från november 2012 till augusti 2012 med möjlighet till förlängning. Ifall du har lust att prova på att jobba i en trygg miljö utomlands med ett glatt team på 4 skandinaviska tandläkare, 3 sköterskor och 2 receptionister, och har några års erfarenhet inom tandläkaryrket, skulle det vara kul att träffa dig!!! Språkkunskaper är en fördel.

**Skicka in en CV på info@smiledental.es
ellerring gärna på 0034-678895652,
Filippa Weichbrodt**



Østfold fylkeskommune

For dyktige tannleger er inntektsmulighetene i Tannhelsetjenesten i Østfold meget gode.

Vi satser på faglig utvikling og tilbyr variert arbeid på alle typer prioritert klientell og betalende voksenklientell. Tannhelsetjenesten har gode lokale avtaler for lønnsstimulering både for prioriterte oppgaver og ved behandling av betalende klientell.

Tannhelsetjenesten i Østfold fylkeskommune har 19 klinikker, de fleste med 3 – 5 tannhelseteam og tannpleiere. Østfold har raske kommunikasjoner fra Oslo med fire-felts motorveg gjennom hele fylket. Fra Oslo er det hyppige forbindelser med tog og ekspressbuss som når mange av våre klinikksteder på under timen.

LEDIGE TANNLEGESTILLINGER I ØSTFOLD FYLKESKOMMUNE

- 100 % fast stilling p.t. Sarpsborg og Halden tannhelsedistrikt, Tune tannklinikk
- 100 % fast stilling p.t. Indre Østfold tannhelsedistrikt, Mysen tannklinikk

Klinikkene er moderne utstyrt, har godt gjennomarbeidet klientell og et godt faglig miljø med hyggelige kolleger.

Den som blir tilsatt må kunne uttrykke seg tydelig og lett forståelig på norsk/skandinavisk. Lønn etter avtale. Ansettelse skjer for øvrig på de vilkår og med de plikter som fremgår av gjeldende lover og avtaleverk.

Opplysninger om stillingen i Sarpsborg og Halden tannhelsedistrikt fås ved henvendelse til overtannlege Knut Berge, mobiltf. 93 42 10 85.

Opplysninger om stillingen i Indre Østfold tannhelsedistrikt fås ved henvendelse til overtannlege Merete Berg- Berthinussen, mobiltf. 40 46 49 45.

Søkere må bruke vårt elektroniske søknadsskjema som ligger på fylkeskommunens hjemmeside: www.ostfoldfk.no

Merk søknaden med ID 1031 for stillingen på Tune tannklinikk.

Merk søknaden med ID 1032 for stillingen på Mysen tannklinikk

Viser for øvrig til generell informasjon om ledige stillinger som ligger på fylkeskommunens internettsider.

Søknadsfrist 24.august 2012



Ledig tannlegestilling ved Vågsbygd tannklinikk,

Kristiansand - Den offentlige tannhelsetjenesten

Vågsbygd tannklinikk er en klinikk med seks tannlegestillinger og to tannpleierstillinger. Vågsbygd spesialist-tannklinikk utgjør en integrert del av klinikklokalene, klinikken samlet er av DOTs største klinikker. Som tannlege får du mulighet til å jobbe med alle pasientgrupper inkludert betalende pasienter.

Personlig egnethet vil bli vektlagt ved tilsetning. Den som tilsettes må i tillegg til å være løsningsorientert ha:

- Gode egenskaper i kommunikasjon
- God evne til samarbeid
- Være fleksibel
- Stå på-vilje og arbeidskapasitet

Ønskelig med kjennskap til offentlig tannhelse tjeneste. Kjennskap til OPUS dataprogram og Sidexis røntgen.

Tilsetning skjer i tråd med gjeldene lov- og avtaleverk. Før tiltredelse må politiattest av nyere dato fremlegges


Vi tilbyr

- Spennende og varierte arbeidsoppgaver.
- Lønn etter avtale
- Bonusordning er under utarbeidelse.
- Gode pensjon og forsikringsavtaler gjennom KLP

Den som tilsettes må kunne uttrykke seg lett forståelig, både skriftlig og muntlig, på norsk eller annet skandinavisk språk. Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til kst. fylkestannlege Asbjørn Dalsmo, tlf. 38 07 46 73 (asbjorn.dalsmo@vaf.no)

Søknad skrives på eget skjema, hentes på vaf.no, vedlegges kopi av vitnemål og attester, og sendes Fylkestannlegen i Vest-Agder, Postboks 517 Lund, 4605 Kristiansand.

Søknadsfrist 25. august 2012



Vi vil at du skal smile

Tannklinikken Rune Skeie AS er en av Vestfolds største tannlegebedrifter.

Klinikken drives i store, lyse og luftige lokaler mot Aagaards Plass i sentrum.

Vi disponerer for tiden 5 behandlingsrom men er nå i ferd med å utvide.

Det er idag 3 tannleger ansatt i fulle stillinger, i tillegg til tannpleier. Sandefjord ligger attraktivt til i hjertet av Vestfold, med flott skjærgård og allsidige turmuligheter. Det er gode byfasiliteter og kun en drøy times tur til Oslo. Sandefjord har internasjonal skole og 5 minutter til internasjonal flyplass.

TANNLEGE I SANDEFJORD

På grunn av stor pasienttilgang ønsker vi nå å knytte til oss en dyktig tannlege til.

Hvis du har begrenset med erfaring vil vi gi deg all faglig support i oppstarten.

Vi vil ta imot deg med smil og velvilje og gjøre alt for at du skal bli en velfungerende og fornøyd medspiller på laget vårt.

Klinikken vår er kjent for et hyggelig miljø og god service.

Er du nøyaktig, arbeidsvillig, serviceminded og blid, passer du perfekt inn i vårt konsept.

Send en mail til post@tannklinikken.no eller ring Rune på 93 20 16 28.



Tannklinikken Rune Skeie AS
www.tannklinikken.no